2024年 7月吉日

お客様各位 御中

                                             株式会社 り あ ん
本社 神奈川県川崎市高津区新作4丁目16-11

電話０４４－８５６－５８８１

山梨営業所 山梨県中央市木原56

電話０５５－２６９－３１１１

「スーパーレモン」「あんずあん」今期(8月末まで)商品販売終了のお知らせ

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて,夏期商品として期間限定販売をさせていただいております

「スーパーレモン（商品コード）3411」「あんずあん（商品コード）3984」ですが、誠

に勝手ながら8月末を持ちまして在庫が無くなり次第、今期販売を終了させていただきます。

「スーパーレモン」「あんずあん」は来年4月より再び販売を開始致します。

※現在頂いている情報では、上記の予定で8月一杯は通常の注文量でもつ予定です。

最新の在庫量などは弊社営業担当にお問い合わせ頂くようにお願いいたします。

期間外でご希望するお客様に限り、特注品・受注生産販売扱いとさせていただきます。

条件・価格ロットなどは、直接営業担当にお問い合わせください。

お使い頂いているお客様におかれましては大変ご迷惑をお掛け致しますが、

何卒ご理解のほどよろしくお願いします。

                                                        敬具